

GIGN	Urząd Miasta i Gminy w Radkowie	GIGS
LISC		BIP
SSIO		PO
SM	28-04-2018	
IBINB		
OA	S 9254	
DEMPA		

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrza Miasta i Gminy Radków		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ratownictwo i ochrona ludności		
4. Tytuł zadania publicznego	Poprawa bezpieczeństwa publicznego, w tym przede wszystkim edukacja z zakresu pierwszej pomocy oraz promowanie bezpiecznych zachowań rowerzystów w ruchu drogowym poprzez organizację otwarcia sezonu rowerowego oraz corocznych pokazów ochotniczych straży pożarnych w Ścinawce Średniej.		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	16.05.2018	Data zakończenia
			01.06.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Ochotnicza Straż Pożarna w Ścinawce Średniej, ul. E. Orzeszkowej 8, 57-410 Ścinawka Średnia, KRS nr 0000077003, NIP nr 8851533686, REGON nr 891136258;	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Piotr Trybus - Prezes OSP, 607941327, naczelnik8@wp.pl Katarzyna Trybus - Skarbnik OSP, 697248639, kornis1@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Charakterystyka omawianego zadania publicznego oznacza działalność prowadzoną na wszystkich szczeblach organizacji państwa w czasie pokoju, kryzysu i wojny za pomocą różnych metod, sił i środków, a jej celem jest ratowanie życia ludzkiego i dóbr materialnych. Ratowanie oznacza pomoc w trudnej nagłej sytuacji, która grozi śmiercią ofiar, ale i ratowników oraz zniszczeniem środowiska i ważnych elementów dorobku

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Ochrona ludności przewidywana, planowana i organizowana jest przez wszystkie organy władzy i wszystkie podmioty. Zapewnienie bezpieczeństwa obywatelom jest konstytucyjnym obowiązkiem państwa polskiego, które spełnia go m.in. przez powołanie oraz utrzymanie odpowiednich sił i środków, mających na celu ochronę i obronę ludności przed zagrożeniami XXI wieku, wynikającymi zarówno z działania sił przyrody, jak i działalności człowieka.

Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków obrazuje statystyka wypadków z serwisu www.sewik.pl, który zawiera udostępnione przez Komendę Główną Policji dane z Systemu Ewidencji Wypadków i Kolizji (SEWiK). Wzrost liczby zdarzeń z udziałem rowerzystów jest stałą, obserwowaną od 5 lat tendencją. W roku 2014 użytkownicy dwóch kółek wzięli udział w 14195 wypadkach i kolizjach. W 2013 liczba ta wyniosła 12772, zaś w 2012 – 11981. Najnowsze dane odnośnie rodzajów zdarzeń, uczestników oraz zachowań nie wykazują istotnych różnic w porównaniu do lat poprzednich. W dalszym ciągu rowerzyści są winni ok. 40% wypadków i kolizji ze swoim udziałem (2012 – 41,96%, 2013 – 40,76%, 2014 – 40,04%; za całą resztę odpowiadają inni uczestnicy). Najbardziej powszechnym rodzajem zdarzeń wciąż pozostają zderzenia pojazdów boczne (ponad 66,2%), tylne (9,7%) oraz czołowe (7,2%). Do najczęstszych przyczyn niezmiennie należą nieudzielenia pierwszeństwa przejazdu oraz nieprawidłowe skręcanie i wyprzedzanie. Warto nadmienić, iż w ostatnim przypadku winę w niemal 9 na 10 przypadków ponoszą kierowcy (849 na 964 zdarzeń). Co potwierdza potrzebę edukacji w zakresie bezpieczeństwa i ochrony ludności.

Opis grup adresatów zadania publicznego obejmuje ofertę szkoleń kulturalno-edukacyjnej skierowaną do dzieci, młodzieży i dorosłych, czyli cykl pokazów skierowany będzie do wszystkich grup wiekowych mieszkańców gminy Radków, a dokładnie zasięgiem obejmie wszystkie okoliczne miejscowości, czyli Tłumaczów, Ścinawka Górna, Ścinawka Średnia, Ścinawka Dolna. Przewidywana liczba osób na poszczególnym pokazach to około 100-150 osób.

Zakładane cele realizacji zadania publicznego zostaną zrealizowane dzięki pokazom dla wszystkich grup wiekowych mieszkańców. Dzięki przeprowadzonym konkursom dla dzieci oraz pokazom, w trakcie których zademonstrowana zostanie praca strażaków oraz zasady bezpieczeństwa rowerzystów w poruszaniu się po drodze zwiększymy oferty edukacyjnej dla dzieci i młodzieży w zakresie ratownictwa i ochrony ludności. **Sposób ich realizacji** obejmie proces zorganizowania majowej imprezy rekreacyjnej, którą planuje się na 19 maja 2018 roku w Ścinawce Średniej na Obiekcie Sportowym (ul. Mickiewicza 2). W trakcie imprezy odbędzie się pokaz strażacki przede wszystkim dla mieszkańców terenu LGD Fundacji Kłodzkiej Wstęgi Sudetów. Operacja przeprowadzona zostanie w godzinach od 14.00 do 17.00. Strażacy z OSP Ścinawka Średnia poprzez realizację niniejszej operacji chcą stworzyć stałe, powtarzające się co roku, pokazy strażackie w regionie jako atrakcyjną ofertę spędzenia wolnego czasu dla mieszkańców wsi, terenów przyległych do LGD, jak i turystów. Po przejeździe przewidziany jest poczęstunek i zimne napoje.

Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji otwarcia sezonu rowerowego obejmie prowadzenie przez panią Joannę Zyzda - Kusiakiewicz, która posiadająca odpowiednie kwalifikacje. Natomiast pokazy strażackie omawiać będzie wyznaczony strażak z OSP Nowa Wieś w Kłodzku posiadający doświadczenie z zakresu bezpieczeństwa publicznego oraz ratownictwa medycznego itp. Spotkanie zostanie poprowadzone nieodpłatnie. Czas trwania szkoleń: łącznie 3 godziny. Pokaz ratownictwa drogowego przeprowadzą wyszkoleni ratownicy z OSP Nowa Wieś, w tym 3 dzieci wykona pokaz W ramach hasła „pierwsza pomoc dziecinnie prosta”.

Zasoby rzeczowe oferenta obejmą do realizacji szkoleń sprzęt ratownictwa-drogowego OSP Ścinawka Średnia oraz auto ratowniczo-gaśnicze marki MAN. OSP Nowa Wieś auto ratowniczo-gaśnicze wraz z wyposażeniem,

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem operacji będzie:

1. Stworzenie przez stowarzyszenie - OSP Ścinawka Średnia - imprezy rekreacyjnej.
2. Integracja mieszkańców wsi, lokalnych twórców i rzemiosła.
3. Stworzenie stałej w programie regionu imprezy rekreacyjnej z pokazem strażackim na odpowiednim poziomie - zakup sprzętu zapewni odpowiedni poziom kontynuowanym pokazom po zakończeniu operacji oraz wpłynie na wzrost zainteresowania imprezą turystów i mieszkańców.
4. Stworzenie możliwości atrakcyjnego spędzenia wolnego czasu dzieciom, młodzieży i dorosłym.
6. Przeprowadzenie konkursu z wiedzy o ruchu drogowym.
7. Przeprowadzenie zawodów dla dzieci w trakcie imprezy.
8. Aktywna akcja promująca i informująca o pokazie strażackim (konkurs, plakaty, ulotki) 3 tygodnie przed imprezą w terenie.
9. Akcja edukacyjna OSP w celu zachęcenia młodych ludzi do wstąpienia w szeregi osp.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Koszulka z nadrukiem 126 szt.	3150	3150	
2	Ulotka A5 1000 szt.	250	250	
3	Plakat A3 20 szt..	100	100	
4	Usługa gastronomiczna	1500	1500	
Koszty ogółem:		5000	5000	

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Ochotnicza Straż Pożarna
w Ścinawce Średniej

PREZES
[Podpis]

Piśm. Trybus

(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób upoważnionych

do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Ochotnicza Straż Pożarna

w. Ścinawce Średniej

SKARBNIK

[Podpis]

mgr. Katarzyna Trybus

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA

w Ścinawce Średniej

ul. E. Orzeszkowej 8

57-410 Ścinawka Średnia

NIP 885-153-36-86

Data 26.04.2018

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.